
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

02 апреля 2025 г.                  пос. Видяево 

 

№ 234 

 

 

О назначении исполняющим обязанности  

Главы ЗАТО Видяево 

 

 

В соответствии с частью 11 статьи 31 Устава ЗАТО Видяево, Совет 

депутатов   

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Назначить исполняющим обязанности Главы ЗАТО Видяево Гребневу 

Олесю Петровну, заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела 

экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО 

Видяево с 02 апреля 2025 года. 

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению 

на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

 

Председатель Совета 

депутатов ЗАТО Видяево 

  

А.Е. Бугайчук 

 

 

  

   

 


